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Az elmúlt év októberében
Sarkad város önkormányza-
ta figyelembe véve az egyre
nehezebb helyzetbe kerülõ

Reményeink szerint a lakosság is
megfogalmazza észrevételeit, kérdéseit …

Az áram- és gázszolgáltató
szervezetek tájékoztatót

tartanak tevékenységükrõl
a januári

képviselõ-testületi ülésen

Városunk önkormányzata együtt
érez és új ravatalozót épít

Tájékoztató a 2010. január 13-ai rendkívüli képviselõ-
testületi ülésen elhangzottakról: Nem az „Együttérzés”
Temetkezési Bt. építi az új ravatalozót a Körösháti teme-
tõben!

Szeptemberben szeretnék átadni

Az elmúlt évi közmeg-
hallgatás során megfogal-
mazott lakossági igé-
nyekre is tekintettel a
polgármester meghívásá-
ra Sarkad Város Önkor-
mányzata Képviselõ-tes-
tületének soron követke-
zõ, 2010. január 28-án
(csütörtök) 13.00 órai
kezdettel a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ
(Sarkad, Vár u. 2/b.)
nagytermében megren-
dezésre kerülõ ülésén
egy napirendi pont kere-
tében az áram- és gáz-
szolgáltató szervezetek
(nevezetesen az EDF
DÉMÁSZ Zrt., a GDF
SUEZ Energia Magyaror-
szág Zrt. és az EMFESZ
Elsõ Magyar Földgáz és
Energiakereskedelmi és
Szolgáltató Kft.) tájékoz-
tatást nyújtanak a Sarkad
városában folytatott tevé-
kenységükrõl.

A tájékoztató keretében

többek között részletesen
bemutatásra kerülnek a
szolgáltatók által Sarkad
városában az elmúlt idõ-
szakban megvalósított és a
jövõben megvalósítandó
fejlesztések, valamint is-
mertetésre kerül a lakosság
részérõl nagy érdeklõdést
kiváltó árképzési, számlá-
zási és ügyfélszolgálati te-
vékenység is, s természe-
tesen egyéb aktuális kérdé-
sek, tárgykörök is teríték-
re kerülnek.

A tájékoztatóra ezúton
is meghívjuk és várjuk vá-
rosunk valamennyi érdek-
lõdõ lakóját, lehetõséget
teremtve arra, hogy az
áram- és gázszolgáltató
szervezetek tevékenységé-
vel összefüggõ észrevéte-
leiket, kérdéseiket közvet-
lenül megfogalmazhassák
a szolgáltató társaságok
képviselõinek irányába.

Polgármesteri
 Hivatal

Figyelem!  A BÁL KEZDÉSI IDÕPONTJA 18 ÓRA, az eddig megjelent 19 órával ellentétben!

lakosság érdekeit, jelentõs
árcsökkentést hajtott végre
az önkormányzati tulajdon-
ban lévõ Körösháti temetõ-
rész temetõi díjtételeiben. A
döntés oka az ellehetetlenü-
lõ, egyre nehezebb helyzet-
ben lévõ, ám a temetkezés
lelki és anyagi terheivel egy-
aránt szembenézni kénysze-
rülõ lakosság megsegítése
volt.

A temetõi díjtételek csök-
kentése kapcsán azonban
több, a temetõket érintõ prob-
léma is napirendre került,
melyek közül a legfajsúlyo-
sabb, ha úgy tetszik leglátvá-
nyosabb a Körösháti temetõ
elaggott, leromlott állapotú,
városunkhoz és a temetke-
zõkhöz egyaránt méltatlan
ravatalozója. Ezért Sarkad
város önkormányzatának
képviselõ-testülete a 2009.
október 29-i ülésén döntött
egy új, a kor színvonalán
álló, nem hivalkodó, de a
város és a temettetõk igénye-
it kielégítõ ravatalozó felépí-
tésérõl, és a tervezett átadás
idõpontjaként 2010. szep-
tember végét jelölte meg.

A képviselõ-testület dön-
tésétét tett is követte, és mi-
vel az önkormányzat tulajdo-
nában lévõ Körösháti teme-
tõrész üzemeltetõje az

„Együttérzés” Temetkezési
Bt, ezért városunk korrekt
partnerhez illõ módon, elsõ
körön az üzemeltetõnek aján-
lotta fel az új ravatalozó fel-
építésének a lehetõségét. A
temetkezéssel foglalkozó
vállalkozás 100%-ig saját
tõkéjébõl kellett volna meg-
valósítsa az építkezést, mivel
jelen pillanatban nem áll ren-
delkezésre ravatalozó építést
támogató pályázati forrás,
viszont az új ravatalozóra
égetõ szükség van.

Az „Együttérzés” Temetke-
zési Bt. erre az önkormány-
zati felkérésre pozitívan rea-
gált, ezért a 2009. október
vége óta eltelt bõ két hónap-
ban a vállalkozás el kellett
készítse üzleti ajánlatát, me-
lyet a ravatalozó építése kap-
csán kellett volna kötnie az
önkormányzattal, s melynek
semmi köze sincs a korábban
már az önkormányzattal kö-
tött, érvényben lévõ, a teme-
tõrész üzemeltetésére vonat-
kozó szerzõdéshez.

Sarkad város önkormány-
zata 2010. január 4-i kelte-
zéssel kapta meg azt a meg-
állapodás tervezetet, tulaj-
donképpen üzleti ajánlatot,
melyet az „Együttérzés” Te-
metkezési Bt készített, s me-
lyet a képviselõ-testület
2010. január 13-i rendkívüli
ülésén tárgyalt. A megállapo-
dás tervezetet az önkormány-
zat szakemberei átnézték, és
arra a következtetésre jutot-

(Folytatás a 2. oldalon)

A Márki Sándor Helytörté-
neti Gyûjteményben

2010. január 25. -tõl
„KREATÍV HOBBI”  kiál-

lítás nyílik.
Nyitva tartás: minden hét-

köznap  de. 900-1200-ig, du.
1300-1530-ig

Minden érdeklõdõt szere-
tettel várunk.          BBMKK

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés: Gyömbér

Erszébet és Szabó Loránt
Haláleset: Gurzó János

(Kötegyán, 1937.), Pribék
Imre (1951.), Szendrei Imre
(1934.)

Kreatív hobbi
kiállítás

Évzáró
rendezvény

2009. december 11-én az
Andi étteremben tartotta év-
záró rendezvényét a Cukor-
betegek Sarkadi Egyesülete,
mely programon önkormány-
zatunkat a polgármester és az
alpolgármester képviselte. A Körösháti temetõ jelenlegi ravatalozó épülete



Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Az átlagos téli idõjárási viszonyokhoz képest is szokatlan

mennyiségû csapadék miatt kialakult ár-és belvíz helyzet
okán a Körös Vidéki Vízügyi Igazgatóság városunk belterü-
letén, a Gyepes csatorna kotrási munkáit végezte a múlt hé-
ten. Az állami csatorna kotrása több magáningatlant is érin-
tett, s ezúton szeretnénk megköszönni minden érintettnek, a
munkák elvégezhetõségével kapcsolatban mutatott partner-
ségét. Városunkban is elrendelésre került az I. fokú belvízvé-
delmi készültség, melyet a csapadék megszûnését követõen
január 14-én került visszavonásra. Az elmúlt évek során a
lakosság által, a közmunka programok és a közfoglalkozta-
tás keretében elvégzett karbantartási munkáknak köszönhe-
tõen nagy kártétel nélkül sikerült elhárítanunk a belvízve-
szélyt, melyet minden közremûködõnek ezúton is köszö-
nünk.

Polgármesteri Hivatal Mûszaki és Beruházási Osztálya

„Belvíz és köszönet”

Az állami csatorna kotrása több
magáningatlant is érintett
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Olvasóink Írták

Tisztelt Polgármester Úr!
Mélységesen fel vagyok háborodva az Égáz-Dégáz Zrt. ál-

tal bejelentett január 1-tõl érvényesítendõ Alapdíj összegén.
Ez az alapdíj éves szinten 2009.01.01-2009.06.30-ig 5940
Ft volt, 2009.07.01-2009.12.31-ig 6828 Ft és most 2010.
01.01-tõl 15000 Ft.

Ez azt jelenti, az én szemszögembõl, hogy ismét a kisem-
bert húzzák le, mert aki 2010-ben cca. 500 m3 gázt fogyaszt
el, az m3-enként 30 Ft-ot, aki 3000 m3-t fogyaszt az 5 Ft-ot
fizet m3-enként.

Miután mi kisfogyasztók vagyunk, ezért érzékenyen érint
bennünket.

Kérem, ha módjában áll segítsen abban, hogy ezt gázszol-
gáltató megváltoztassa. Tisztelettel: Hné V. R.

(teljes név a szerkesztõségben)

Tisztelt Levélíró!
Megítélésem alapján az Ön hátrányos gázár változásra vo-

natkozó tapasztalata, észrevétele mélységesen igaz.
Az áramszolgáltatói területen (a gázalapdíj változáshoz)

hasonló fogyasztói észrevételek fogalmazódtak meg.
Tegyük fel a kérdést, hogy a védtelen kisfogyasztókat le-

nyúló, megsarcoló áram és gázszolgáltatói alapdíjemelések
mögött milyen alap és közvetlen okok állhatnak?

Az alap ok  az, hogy a nemzeti stratégiai értéknek számító
magyar villamos és gázszolgáltatói vagyon az MSZP-s Horn
kormány idején (1994-98) teljes egészében felelõtlenül el-
adásra került (bagóért) külföldi cégeknek egyszer s minden-
korra.

Ma francia cégek tulajdonolják, birtokolják e teljes ágaza-
tokat Magyarországon, s Párizsból irányítanak, extraprofitot
zsebelnek be, s ugyanakkor szinte semmit nem forgatnak
vissza magyarországi fejlesztésekre. A nemzeti érdeket lát-
hatóan ma sem védõ MSZP-s kormány közremûködésével a
profitot szinte teljes egészében különbözõ trükkökkel ha-
zánkból kiviszik.

A közvetlen okok:
❄ a magyar kisfogyasztók tömeges elszegényítettsége, a

vállalkozások bezárása okán csökken a villany és gázfogyasz-
tás, ugyanakkor a fogyasztók egy része nem fizet. Ezáltal a
külföldi francia (gáz, villany) szolgáltatók megszokott ext-
raprofitja csökken.

❄ a szolgáltatók, hogy bevételi haszonszintjüket tartani
tudják, ezért „ellenlépéseket” tesznek.

Folyamatos, indokolatlan, a világpiaci árakból nem kö-
vetkezõ áremeléseket hajtanak végre (mint pl. a benzin ár-
emelése).

❄ a fogyasztáscsökkenés és a nem fizetõk miatti profitki-
esésüket az alapár etikátlan méretû emelésével ellensúlyoz-
zák. Ez lényegében azt jelenti, hogy a rendszeresen fizetõ
villany és gázfogyasztókkal fizettetik ki a nem fizetõ fogyasz-
tók tartozását is az „alapárba” csomagolva. Ez biztosabb és
kényelmesebb bevételsarc számukra, mint a nem fizetõktõl
történõ behajtással való bajlódás. Az alapárat akkor is fizetni
kell, ha valaki nem fogyaszt! Ez az etikátlan trükk!

❄ Ehhez a trükközéshez a francia szolgáltatóknak magyar
nemzeti partnerre van szükségük. Ez a magyar kormány, mely-
nek beleszólási joga van (plussz bevételi érdekeltsége) az
energiaárak és szolgáltatások meghatározásába. Látható,
hogy az MSZP-s magyar kormány nem a magyar fogyasztó-
kat, a nemzeti érdeket védi ma sem, hanem a külföldi multi-
nacionális (extraprofitjáról lemondani nem akaró) nagy ener-
giaszolgáltató tõkés érdekeket!

A magyar fogyasztók tömege csak áll és néz és fizet, mint a
katonatiszt. Vagy megfagy kivilágítatlan sötét szobájában.

A probléma megoldási szintje (sajnos) nem önkormány-
zati, hanem kizárólag parlamenti és kormányzati!

Ezért a választott MSZP-s parlamenti képviselõhöz kell
fordulni, Dr. Perjési Klárához, aki megszámlálhatatlanul sok
sarkadi fogadóóráján már biztosan szembesült a kisfogyasz-
tók panaszával és ezért éjt-nappallá téve dolgozik a problé-
ma megoldásán, meghálálva a támogatására adott sarkadi
szavazatokat. (Igaz a megyei lap a minap azt írta, hogy a
békés megyei képviselõk közül változatlanul Perjési Klára a
legkevesebb parlamenti munkát végzõ képviselõ, akinek ta-
valy mindössze egy darab két perces felszólalása volt! Talán
az is tévedésbõl?)

Az önkormányzatoknak ugyan nincs jogosítványa, kom-
petenciája, beleszólása a gáz és villanyárakba, de még sem
lehetünk a problémával szemben közömbösek!

Ezért a lakossági panaszokra és érdekekre figyelemmel a
január 28-ai (Bartók Béla Mûvelõdési Központ helyszínû)
képviselõ-testületi ülés napirendjére tûztük a gáz és villa-
mos szolgáltatók tájékoztatóját. Ide tehát meghívtuk az EDF-
DÉMÁSZ és GDF SUEZ Energia Magyarország Zrt. (a volt
DÉGÁZ Zrt.) gázszolgáltató képviseletét. Ezúton is kérem az
érdeklõdõ lakossági fogyasztókat, vállalkozókat, hogy jöj-
jenek el a testületi ülésre és kapcsolódjanak be e téma tár-
gyalásába kérdéseikkel, észrevételeikkel a nyilvános testü-
leti ülés alkalmával.

Polgármesteri válasz olvasói levélre

Tisztelettel:
Tóth Imre polgármester

(Folytatás az 1. oldalról)

tak, hogy számtalan olyan
elemet tartalmaz, mely miatt
ennek a megállapodásnak a
megkötése egyáltalán nem
lehet Sarkad érdeke. Az
„Együttérzés” Temetkezési
Bt által készített tervezet
több ponton is komolyan
veszélyezteti a város és a la-
kosság érdekeit, illetve több
ponton is sérti a vonatkozó
jogszabályokat. Az „Együtt-
érzés” Temetkezési Bt aján-
latát tárgyaló képviselõ-tes-
tület belátta, hogy az említett
üzleti ajánlat jelentõsen
megdrágítaná a temetéseket,
miközben a lakosság egyre
nagyobb része kerül fizetés-
képtelen állapotba, mély sze-
génységbe, tulajdonképpen a
nyomor küszöbére, tehát a
lakosságra nehezedõ terheket
nem növelni, hanem csök-
kenteni kell.

Az említett képviselõ-tes-
tületi ülés elõtt az önkor-
mányzat gazdasági bizottsá-
ga, és az önkormányzat szak-
emberei is úgy foglaltak ál-
lást, hogy az önkormányzat
elé terjesztett tervezet elfoga-

Szeptemberben szeretnék átadni

Városunk önkormányzata együtt...
dása esetén jelentõs kár érné
a város amúgy is egyre job-
ban elszegényedõ lakossá-
gát. A szolgáltató ugyanis
banki kölcsönbõl kívánta
megvalósítani a beruházást,
ezért a megtérülés érdekében
1070 (+ÁFA) Ft-ról 20.000
Ft-ra (!) kívánta emelni az új
ravatalozó használati díját
alkalmanként, hogy befekte-
tése megtérüljön, holott köz-
tudomású, hogy a ravatalo-
zó használati díjának megha-
tározása a tulajdonos önkor-
mányzat kompetenciája,

amit a vonatkozó jogszabály
is pontosan rögzít. Továbbá
elvárta az önkormányzattól a
szolgáltató, hogy ingyen adja
át az építési terület tulajdon-
jogát, a hozzá tartozó szol-
galmi jogot, illetve a kegye-
leti közszolgáltatási szerzõ-
dést is hosszabbítsa meg a ra-
vatalozó átadását követõ 25
évre. Továbbá a megállapo-
dás aláírása olyan rendkívü-
li helyzetet is elõidézhetett
volna, mely eredményeként
lehet, hogy soha sem kerül-
hetett volna a város tulajdo-

nába a ravatalozó, mert ha
bármilyen okból (Ne feltéte-
lezzünk semmi rosszat!) ki-
folyólag a banki kölcsönt
nem fizetné vissza a szolgál-
tató, akkor a ravatalozó sem
kerülne az önkormányzat tu-
lajdonába. A legrosszabb le-
hetõséget feltételezve pedig
megállapíthatjuk, hogy ha a
szolgáltató valamilyen okból
megbukik, akkor a bank „bár-
kinek” elárverezheti a rava-
talozót, s az új tulajdonos
„bármit” kezdhet azzal a vá-
ros legnagyobb sírkertje kö-
zepén. Gondoljunk csak bele,
mit szólnánk ahhoz, ha vala-
ki egy ilyen helyzetet kihasz-
nálva mondjuk valamilyen
kereskedelmi vagy ipari egy-
séggé alakítaná azt a temetõ
közepén.

A heves vita után városunk
képviselõ-testülete úgy dön-
tött, a lakosságnak és az ön-
kormányzatnak drágább,
elõnytelen, biztonságot nem
nyújtó üzleti ajánlatot nem
fogadja el, és ha nincs más
mód, akkor ígéretéhez hûen
az önkormányzat maga építi
fel az új ravatalozót, szem
elõtt tartva a város és a lakos-
ság érdekeit, nem pedig egy
ilyen merész vállalkozással
veszélyeztetve azt.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Ahogy azt már az elmúlt
években megszokhattuk,
2009. decemberében is sor
került az év végi intézmény-
látogatásokra, mely kereté-
ben városunk vezetése, mint
az általa mûködtetett intéz-
ményekért felelõs gazda, vé-
giglátogatta a településün-
kön mûködõ, és az önkor-
mányzat fenntartása alatt álló
oktatási-, szociális-, gazdasá-
gi-, illetve egyéb, a városunk
lakossága számára sokszor
nélkülözhetetlen közfelada-
tot ellátó intézményeit.

A Sarkadon immáron ha-
gyományos év végi intéz-
ménylátogatások azonban
sokkal többet jelentenek
szimpla találkozásnál, és ün-
nepi jókívánságok tolmácso-
lásánál. Ekkor ugyanis min-
den intézményben egy asz-
talhoz ülnek a dolgozók és a
város vezetése, s kiértékelik
az adott intézménynek az egy
éves munkáját, terítékre ke-
rülnek a sikerek, illetve a
kudarcok, továbbá a város

December végén városunk vezetése ismét végiglátogatta az önkormányzat intézményeit!

Beszámoló a városunkban immár hagyományos év
végi intézménylátogatásokról

vezetése is beszámol az ak-
tualitásokról, felvázolja a
jövõ terveit, majd a beszámo-
lókat kötetlen beszélgetés
követi, amikor minden dol-
gozó felteheti a benne meg-
fogalmazódott kérdéseket.

Városunk vezetése sajnos
azt a szomorú tényt is megta-
pasztalta, hogy intézménye-
inek dolgozói egyre rosszab-
bul, egyre nehezebben élnek.
Ezért az igen szigorú, az év
végére megtakarításokat
eredményezõ intézményi

gazdálkodás lehetõvé tette, a
megyében egyedülálló mó-
don, hogy jutalmat oszthat-
tak dolgozóiknak. Azonban
a jutalmak kiszámításánál az
„együtt sírunk együtt neve-
tünk” elv érvényesült, ami azt
jelenti, hogy Sarkadon az in-
tézményvezetõk és a város
vezetése is ugyanolyan ará-
nyú év végi jutalomban ré-
szesült, mint dolgozóik. Te-
hát Sarkadra nem csak a hi-
telmentes, fegyelmezett gaz-
dálkodás jellemzõ immáron

húsz éve, hanem a vezetõi
korrektség is, mert mert ná-
lunk senkinek sem jutott eszé-
ben, mint például a tönk szé-
lén álló BKV-nál, és számos
minisztériumnál vagy állami
vállalatnál, hogy egy vezetõ
a fizetésének többszörösét
vegye fel év végi jutalom-
ként, miközben dolgozóinak
semmi sem jutott. Ahogy azt
egy örök klasszikus már
megfogalmazta: „csak törvé-
nyesen és tisztességesen”.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Szavaznak a képviselõk a  január 13-i rendkívüli ülésén
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A sarkadi Veress Ferenc Polgárõrség
lakossági tájékoztatója

A zártkertek is a
garázdálkodás helyszínei

rajta, de a tettesek különféle
ürüggyel bejárnak, szétnéz-
nek, honnan mit lehet ellop-
ni. Arra viszont vigyáznak az
elkövetõk, hogy a szerszámok
vagy termények lopása vagy
károkozás során ne lépjék át
azt a körülbelüli összeghatárt
(19.500 Ft), ami fölött a tet-
tet bûncselekménynek te-
kinthetnék – további törvény
által meghatározott követ-
kezményeket vonva maguk
után.

A kertgazdákkal a Veress
Ferenc Polgárõrség jó kap-
csolatot tart fenn, együttmû-
ködési megállapodás alapján
a polgárõrség figyelõszolgá-
lattal kívánja segíteni a ha-
sonló garázdaságok megaka-
dályozását.

Éppen egy ilyen korábbi
figyelõszolgálat során ta-
pasztaltuk, hogy az egyik
szerszámos házhoz van tá-

masztva két kerékpár, ame-
lyek tulajdonosai éppen a
kertben tartózkodtak, és va-
lószínûleg lopni készültek.
Amikor észlelték a polgár-
õrök jelenlétét, nem tértek
már vissza a helyszínre, in-
kább „feláldozták” kerékpár-
jaikat, csak hogy el ne kap-
juk õket. (A kerékpárokat a
rendõrség lefoglalta.)

Egy másik épületbe vi-
szont bele is költözött egy
személy, erre lehetett követ-
keztetni többek között az ott
található szemétbõl, cigaret-
tacsikkekbõl is. Amikor el-
fogták ezt a személyt, tettét
azzal magyarázta, hogy õ haj-
léktalan. De a polgárõrök se-
gítségével sem élt, akik va-
lamilyen szociális megoldást
kerestek a problémára, hanem
feltörte a csõszházat és átköl-
tözött abba…

Végül: a kertet két kapu
A sarkadi zártkertek közül

sokak számára ismerõsen
cseng a Tisztikert neve, mely
régen is a mintakertek közé
tartozott. Régen és ma is,
azok a gazdák, akik abban
földterületet mûvelnek,
gyakran és igényesen gon-
dozzák. A különféle virágok-
tól a fûszerpaprikáig ma is
sokféle növényt termeszte-
nek benne. Sajnos az utóbbi
idõben ezen a területen is fel-
ütötte a fejét a bûnözés, a lo-
pás, a garázdálkodás. Az el-

múlt hónapok szomorú ese-
teibõl néhány példa: Illeték-
telenek levágják mások lu-
cernaszénáját, a különbözõ
termések javát pocsékolva, a
gazda munkáját tönkretéve
lelopják, ezzel részben anya-
gi, részben erkölcsi kárt
okozva. Minden évben fel-
törnek a kertben több szer-
számos épületet is, onnan a
szerszámokat kilopják, az ér-
tékeket megrongálják. A kert-
be elvileg csak a gazdák me-
hetnek be, átjárni sem szabad

Debreczeni Imre
 VFP elnöke

Sárosi Mátyás
VFP titkára, 1. sz vk.

képviselõje

A kertgazdákkal a Veress Ferenc Polgárõrség
jó kapcsolatot tart fenn

övezi, jelezve, hogy gazdák
magánterületérõl van szó. Az
Édentó felõli kapu részben
azt a célt is szolgálja, hogy
nagyméretû mezõgazdasági
gép ne menjen át a kerten.
Egy személy, aki jármûvével
nem fért át alatta, egyszerû-
en kiszakította azt a helyé-
bõl (ez az eset 2009. dec. 6-
án történt). Az eset észlelése
és jelzése után, a rendõrség a
polgárõrség hívására gyorsan
a helyszínre érkezett, majd a
polgárõrség ismeretlen tettes
ellen feljelentést tett.

A sarkadi Veress Ferenc
Polgárõrség mindent megtesz
azért, hogy ezeket a garázdál-
kodásokat rongálásokat
csökkentsük, hogy ne jusson
arra a sorsra, mint a többi ha-
sonló kert Sarkadon. Nagy
erõvel és fokozott figyelem-
mel fogunk a figyelõszolgá-

lat során ezután is eljárni,
hogy nagy arányban tárhas-
suk fel sikeresen ezeket az
eseteket olyannyira, hogy az
elkövetõknek elvegyük a
kedvét a bûnözéstõl. Meg
fogjuk találni a módját, hogy
ezek a tettek ne maradhassa-
nak következmények nélkül!
Ehhez várjuk továbbra is a
lakosság együttmûködését,
bejelentéseiket, észrevétele-
iket. Forduljanak hozzánk
ezután is bizalommal! Beje-
lentés esetén kérjük, elsõkét
a Sarkadi Rendõrkapitánysá-
got hívják a 375-622 számon.
A VF Polgárõrség hívható
számai: Sárosi Mátyás (0630/
851-6001) Debreczeni Imre
(0630/621-6799)

Tisztelettel,

...jármûvével nem fért át alatta, egyszerûen
kiszakította azt a helyébõl

„Az ének szebbé teszi az életet, az éneklõ pedig másokét”

III. Nemzetközi Kistérségi Dalos Találkozó
A sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesületet szer-
vezésében került megrende-
zésre III. Nemzetközi Kistér-
ségi Dalos Találkozó, mely-
nek a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ adott otthont.

A zsúfolásig telt nagyte-
remben elsõként Gyetvai La-
jos, az egyesület elnöke kö-
szöntötte a megjelenteket,
majd Tóth Imre Sarkad pol-
gármestere nyitotta meg, aki
Gulyás Imrével, a kistérségi
osztály vezetõjével karöltve
vállalta a rendezvény fõvéd-
nökségét.

Az ének, a zene szeretete
hívta Sarkadra az elõadõkat
határon  innenrõl és túlról,
pontosabban a határmenti te-
lepülésekrõl,  fõként Nagy-
szalontáról. Egésznap szállt
a dal, hogy szebbé tegye az
életet, és emlékezetessé azt a
napot.

Sarkad Város Polgármesteri Hivatala és  a  Bartók Béla
Mûvelõdési Központ és Könyvtár „Az Év Hangja”a sarkadi
kistérségben címmel szavalóversenyt hirdet.

Jelentkezni a Sarkadi Kistérség valamennyi településérõl
korlátlan számban lehet. A szakmai zsûri válogatást tart, így
juttatja tovább a döntõbe a versenyzõket.

A közönség vigaszágon egy fõt korcsoportonként tovább-
juttathat.

„AZ ÉV HANGJA”  kupát  - korcsoportonként - 2009 évtõl
kezdõdõen minden évben  kiosztjuk, mely vándorol évente
a nyertesek között.

Várjuk a jelentkezõket 0-99  éves korig az alábbi korcso-
port-bontásban:

I. korcsoport (6 éves korig)
II. korcsoport (6 -10 éves korig)
III. korcsoport (10-14 éves korig)
IV. korcsoport (14-18 éves korig)
V. korcsoport (18-50 éves korig)
VI. korcsoport (50- éves kortól…)
Nevezni név, lakcím, korcsoport feltüntetésével (bármilyen

verssel) az alábbi elérhetõségeken lehet:
postán - Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár

5720 Sarkad, PF: 4
e-mail - informacio@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen - Könyvtár - Sarkad, Vasút u. 1.
Nevezési határidõ -  2010. február 10.
A válogatás idõpontjáról mindenkit értesítünk!
2010. április 12-én derül ki, hogy korcsoportonként ki lesz

„AZ ÉV HANGJA” a Sarkadi Kistérségben.
Bõvebb felvilágosítás a könyvtárban!

Felhívás szavalóversenyre

„Az Év Hangja”a sarkadi
kistérségben

Csibe csoport karácsonya a bölcsõdében. A gyermekekkel
közösen díszített fenyõ, csillagszóró pattogó fénye karácso-
nyi hangulatot varázsolt szobánkba. A karácsony a szeretet
ünnepe. Kívánjuk, legyen mindenkinek egész évben útmuta-
tója: a csibe csoport gondozónõi

Csillagszóró
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Hízó hasítva eladó. T:06/30/
585-3057

Hízók eladók. T:06/70/213-
4656

120 kg hízó eladó Szigeti u.
8. T:270-269

Bercsényi 1 alatti ház eladó
IÁ 4,8M Ft T:06/30/628-
0896

Összkomf. családi ház Mun-
kás 15. eladó, kiadó. T:06/
30/653-7759

3 szobás,összkomfort. csalá-
di ház eladó Nyár 3. T:06/30/
874-2780

Tûzifa, füstölni való fûrész-
por eladó Magyar 15/a.
T:06/30/475-1194, 06/30/
269-0012, 375-903

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:06/
30/240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06/30/205-9968

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

Megemlékezés

Kiss Károly
(volt Sarkad, Tanya 34. sz. alatti lakos)

halálának 8. évfordulóján emlékezik
Szeretõ felesége, veje Öcsi, unokái Betti és Karesz,

unokaveje Csabi, dédunokái Csabika és Kristóf

„Nincs már nap véget ért az élet,
Sirassatok csendben, szívetekben élek.
Csak az hal meg kit elfelejtenek.
Örökké él, kit igazán szeretnek.”

Megemlékezés

Nagy Ferenc

halálának 1. évfordulóján.       Szeretõ családja

(volt Nagykert u. 5/b sz. alatti lakos)

„Hiányodat szavakkal kifejezni nem lehet,
hisz a legcsodálatosabbat kaptuk Tõled
az apai szeretetet.
Szorgos kis kezed értünk dolgozott,
míg fáradhatatlan szíved dobogott.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

búcsúztatóján megjelentek a kegyelet virágait el-
helyezték, részvétükkel mély fájdalmunkat eny-
híteni igyekeztek. Külön köszönetet mondunk
Dr. Pintér Gabriellának és asszisztenseinek.

A gyászoló férje, fia Zoltán, menye Jutka,
unokái Zoli és Becó.

Köszönetnyilvánítás

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak,  szomszédoknak, ismerõsöknek akik,

“Eltávozott egy édesanya, aki élt, küzdött, szeretett, szenvedett,
Értünk éltél bennünket szerettél. Munka, küzdelem volt egész életed.
Elment halkan, szerényen, amilyen volt egész életében.
Az édesanyák nem halnak meg, mert míg élünk szívünkben örökké él.”

Sajti Sándorné
szül. Nagy Zsuzsanna -élt 75 évet- (volt Mátyás u. 25. sz. alatti lakos)

 Gurzó János
(volt Nagy Sándor u. 27. sz. alatti lakos)

-élt 72 évet-

Köszönetnyilvánítás
,,Nem hal meg az, akinek emléke
Örökké szívünkben él.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak,  szomszédoknak, ismerõsöknek akik,

temetésén megjelentek , sírjára a kegyelet virá-
gait elhelyezték, részvétükkel mély fájdalmun-
kat enyhíteni  igyekeztek. Külön köszönetet
mondunk Dr. Szabó Zoltánnak és assziszten-
sének Mártikának.

 A gyászoló család

Az  Okmány Iroda ügyfélfogadása
Hétfõ: 7.30-12.00, 12.30-16.00

Kedd: 7.30-12.00
Szerda: 7.30-12.00, 12.30-16.00

Csütörtök: 7.30-12.00, 12.30-16.00

Péntek: nincs ügyfélfogadás

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
A Sarkad TV képújságának

hirdetési díja :
1.500 Ft. (bruttó) oldalanként

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ:...........13-16 óráig
Kedd:............730-12 óráig
Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:..........730-12 óráig

Munkatársat
keresünk!

Sarkad Város Önkormányzat Óvodái daj-
ka munkakör betöltésére munkatársat ke-
res:

A munkakör megnevezése: óvodai daj-
ka

Jogviszony idõtartama: határozatlan
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõs
Illetmény és juttatások: Az illetmény

megállapítására és a juttatásokra a közal-
kalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. törvény, valamint az illetmény
megállapítására a Kjt. rendelkezései az
irányadók

Pályázati feltételek:
- középfokú képesítés, dajka képesítés
A pályázat részeként benyújtandó iratok:
 - 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizo-

nyítvány
- önéletrajz
- iskolai végzettséget igazoló dokumen-

tumok másolata
A munkavégzés helye: 5720 Sarkad, Ep-

reskert u. 2.
A KSZK honlapon való megjelenés idõ-

pontja: 2010. január 17.
A pályázat benyújtásának határideje:

2010. február 05.
Pályázat benyújtásának módja: Postai

úton, a pályázatnak a Sarkad Város Önkor-
mányzat Óvodái Sarkad Epreskert u. 2 cí-
mére történõ megküldésével. Kérjük a bo-
rítékon feltüntetni a pályázati adatbázis-
ban szereplõ azonosító számot: 5/2010.va-
lamint a munkakör megnevezését: óvodai
dajka

Pályázat elbírálásának határideje:
2010. február 19.

A munkakör az elbírálást követõen azon-
nal betölthetõ.

A pályázati kiírással kapcsolatosan to-
vábbi információt Puj Erzsébet Katalin
nyújt,  a 06-66/375-756-os telefonszámon.

Pályázat
ügyintézõi
álláshelyre

Sarkad Város Önkormányzat Vá-
rosgazdálkodási Irodája pályázatot
hirdet temetkezési szolgáltató ügy-
intézõ álláshely betöltésére.

 Munkakörbe tartozó feladatok:
- alkalmazza a temetõkre és te-

metkezésre vonatkozó általános
jogi ismereteket.

- tájékoztat a szolgáltatásokról,
elvégzi a szükséges adminisztráci-
ót,

- engedélyek beszerzése, hozzá-
tartozókkal kapcsolattartás.

 Pályázati feltételek:
    -  magyar állampolgárság,
    -  büntetlen elõélet,
    -  középfokú iskolai végzett-

ség,
    -  adminsztratív területen szer-

zett legalábbi 5 éves gyakorlat,
    -  elõnyt jelent a temetkezési

szolgáltató ügyintézõ szakképesí-
tés.

 Bérezés a közalkalmazottak jog-
állásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv.
alapján.

 Pályázat részeként benyújtan-
dó iratok:

- szakmai önéletrajz, végzettsé-
get igazoló dokumentumok máso-
latai, erkölcsi bizonyítvány.

 Az állás betölthetõ: 2010. már-
cius 1.

 Pályázat benyújtásának határ-
ideje: 2010. február 2.

Pályázat elbirálásának határ-
ideje:   2010. február 4.

Pályázat benyújtásának helye:
Városgazdálkodási Iroda 5720. Sar-
kad, Veress F. u. 26.

§ Ügyfélfogadás:hétfõ és csütörtök 14-18 óráig
telefon/fax.66/270-440, mobil:70/459-6614

Munkás u. 6.

Dr. Kiss Lajos ügyvéd
Jogi tanácsadás, szerzõdések készítése, peres és peren kívüli
képviselet, cégügyek intézése eseti vagy állandó jelleggel.

“ Nem tudom, miért, meddig
Maradok meg még neked,
De a kezedet fogom
S õrizem a szemedet.”Vicze

   Ferenc
    és Torda Ilona

Szeretettel köszöntünk benneteket:
Ica, Róza, Böbi,

vejeitek és
unokáitok

 jan. 23-án
50 éves házasok!

Kibõvült
a  szolgáltatásunk!
-Valódi kemencében sült

pizza!
-Helyben készült, friss,

22 féle feltéttel!
-Igény szerint házhoz
szállítás Sarkadon és

környékén.
T. 30/631-6450

Ízletes süteményekkel,
igényes környezetben!

Ny:minden nap
11:00-21:00-ig

Internetes rendelés:
www.sarkadi-pizza.com,
nyitva tartás ideje alatt!

Pinokkió
Cukrászda
Kávézó és Pizzéria

(Autómosóval szemben)

Sarkad
Játékbolt

Kossuth u.
10-12 sz.

Farsangi
jelmez kapható!!

Január 25-én hétfõn
kiegészítõkkel várjuk
kedves vásárlóinkat.

Angol
Használtruha
Bolt
a Gyulai u. 37.

 fehérnemûk, harisnyák,
zoknik, sálak, sapkák,

kesztyûk, övek,
táskák, játék

és még sok más aprósággal
várjuk régi és

új vásárlóinkat!

évfordulóján.    Szeretõ családja

Megemlékezés

id. Czeglédi Sándor
halálának 25 éves

ifj. Czeglédi Sándor
halálának 8 éves

Soha el nem múló fájdalommal  emlékezünk

(volt Bánát u. 10. sz. alatti lakosok)

Január 24
SZALÉZI SZENT FE-

RENC Franciaországban szü-
letett. Családja kívánságára
jogot tanult, saját indíttatás-
ból pedig teológiát. Ferencet
1593-ban pappá szentelték.
Kiadta elsõ mûvét A szent
Kereszt zászlajának védelme
címen. A genfi püspök kine-
vezte segédpüspökévé, majd
a püspök halála után az õ
utódja lett. Székhelye
Annecyben volt, a hegyvidé-

ki püspökség lelkipásztori
feladatait végezte. Másik
mûve1608-ban jelent meg
nyomtatásban: Bevezetés a
lelkiéletbe vagy Filótea. Egy
asszonyhoz fûzõdõ mély ba-
rátsága segítette abban, hogy
megvalósíthassa nagy tervét:
egy kontemplatív nõi szerzet
alapítását, melynek gyenge
egészségû, beteg vagy öreg
nõk is tagjai lehettek. A nõ-
vérek száma gyorsan növeke-
dett, Ferenc életében 12 ko-
lostort alapítottak.1622-ben
Savoya hercegét Avignonba

kísérte. Útközben agyvérzést
kapott, ami halálát okozta.
Szent életének híre állandó-
an növekedett, írásai számta-
lan új kiadást értek
meg.Szalézi Ferencet 1661.
december 8-án boldoggá,
1665. április 19-én szentté
avatták. 1877-ben pedig egy-
háztanítóvá nyilvánították.
Ünnepét a római naptárba
1666-ban vették föl, január
29-re. 1969-ben áttették ja-
nuár 24-re, amely napon
1623-ban Annecyben elte-
mették.


